qua contra hanc venditionem venire voluerit aut eam infringere 
presumpserit, inferamus vobis vel successoribus "vestris, cogente 

fisco, tanta et alia tanta quantum a vobis accepimus, vel quantum 

ipsa portio tunc temporis emeliorata valuerit; et insuper duplam 
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pecuniam coactus exolvat, et quod repetit evindicare mon valeat: sed 

hæc venditio.firma permaneat cum stipulatione subnixa. 

« Actum Sithiu nsonasterio publice. | 

« Data in mense junio, die x. anno-xx. regni domni nostri Karoli 

glotiosi regis. 
« Signum StcepERTANA, quie liane venditionem fieri rogavit. 

«Signum Hnoeszats, Signum Sxecernr. Signum Hiuprrr. Signum ReEGENHARI. 
Sigoun Hirpuagr. Signum Maparugr. Signum Baini. Signum GuNDBERTI. 

« Ego GrnbaLpps, diaconus, scripsi et subscripsi. » 

ns | . , " XLIV. | 

DE ODLANDO ABBATE, ET | PRIVILEGIO KAROLI REGIS. | 

Hac ad monasterium Sithiu: predicti Hardradi abbatis labore 
adaucta, decedens asæculo, Odlandum, bonitate et sapientia coæqua- 

lem , sibi in regimine monasterii reliquid successorem, anno Domini 

Dccxcvin!., cujus laudis memoria apud nos manebit in secula. Hic, 
inter reliqua que gessit, regem suprascriptum Karolum adiens, depre- 
catus est regiam sublimitatem, ut concederet abbatibus Sithiensis 
cenobii ejusque hominibus, in tofíus: abbatie silvis venationem exer- 

cere. Quod excellentissimus rex concedens, regali etiam privilegio 

confirmavit ; precipiens ut nullus eis quoquam. tempore ob hoc in- 
fensus esse presumeret, sed ad usus ipsius monasterii Sithiu, ad co- 
dices contegendos, vel manicas et zonas faciendas, licentiam habe- 
rent in propriis silvis venationem exercere. Quod privilegium regia 
auctoritate firmatum, id ipsum ita testatur, hactenus apud nos, cum 

sigillo regali, servatum. 

XLV. 

EXEMPLAR PRIVILEGII KAROLI REGIS DE VENATIONB SILVARUM '. 

« Karolus, Dei gratia, rex Francorum et Langobardorum, ac patri- 26 mart. 788. 

cius Romanorum. Quicquid enim ad loca sanctorum venerabilium pro 

' À. 795, apud Joannem Iper. col. 498. * Diploma illud fictitium esse conten- 
Cf. Gall. Christ. tom. IIT, col. 487. dunt Cointius , Annal. Eccles. Franc. tom. V, 
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oportunitate servorum Dei concedimus vel confirmamus, hæc nobis 
procul dubio ad æternam beatitudinem pertinere confidimus. Igitur 

notum sit omnibus fidelium nestrorum magnitudini, presentium 

scilicet et futurorum, qualiter concessimus Outlando abbati et mo-